Portz}acomaro NG

=

<San Carig§

\é%.

Quargnento

Cellé/érﬁ)mondo;~ *K/
Gorzanoﬂ')// })

r?f* 'Lﬁv zz0le
(> w

ez

Cls_tern:{ E Astl s

Ber amasco
Eﬂum,dw Momberce!ll 2 /IV g
AgllanoTerme ﬂ ACQU' TERME 8
" ‘U Mombar 120

Ba|d|sserodAIba ~ \ _ \2
e S %-W“ WZ” |
nGluseppe’” e ANTO STEFANO < g '
Mo J 7 ?\‘) Q/Bafbaresm SANTOS $ L A";cf‘ |
§/> J Bi ||n|"‘~;”/< . | N0 YR Ve \g
§ ,~;ﬂBRA(-sszsc % ‘;s?‘?d g \,,\/ v, Rocchettatabokg Jr
2 sCinzanoZ_—~ \\T‘“ ° 5 =~ Palafea "~} |\
% . C’Q = »4 /M/Cassmasuu & \ k7
\7 7, f? ! Br|c “della Formaossano Belbo 3 @ >
Z o 4 i W\w \~ Bubbl ) «,l” >
L "* |andA|ba’\As;,9 Jb N“ j {, ,
!G\. Y — , .;‘ N
cervere _ .6” \\ Rode lo Ma”era eﬂme Clrculto/(:lrcult '\ St
I 0 W @ SanGlorgl o 12%"90{::'[) () ((’:asrtrc‘a)lletto
e Albare%ci'i%"i}m\rim& /5|a OI, G‘s | 2wk
W C\rgo enh?\' e
ga"am?“? 2 \’\“Mombaldone
S Pzp> g )\/
‘ it 47 = erole i
. | A

‘

% iozz (‘Dok 3 21\1~ A L"““
W ?‘%E g £ 7 X ’{;E::‘/J d X N d%%%;\;@,

\/ . s
ARSI T 5;’ G 80X

“Carrl & Sassello
ol A iy
fagliano“Alpi 'S
v N TR @ &b*

Roccsaﬁe/t;;ld{;/ﬂD\v

\;,B\-’Qa
RN \xCeva

LEGENDA / KEY

»;,;c "

2t

= Passaggio a livello Nucetto
?akgnfog Level %gossmg - chgnello

\

Basic Map data@OpenSueetMag
(and) contributors, (C-BY-S
SDS rendering by Mapentlve

Artefsi/rvw‘ \

¢

s Seﬁ%/Bergeggl

Drinla=7 N
(=] (=] —
= 3 £
= = & s w
= & a a =
— = S S (=4 o o o oc
= =< s s E s E wi
© =] =]
= — s - 2 E£= s = S o -
< g £ = = =2 s E 2 = o E= -
o g g 2 g = 082 o EE S s B w B & =]
= & Q = S o 2 2 SEs S =1 56 2 s g
Olfg =2 = 8 & o 2 2 & s gm=F £ 28848 z 3 = z 3 8
o = 5 2 1 = 5 S 8 = 2 PR =20 S & 228 s < ¢ o =2 Y o
S e @ < > =% < = = ' D D o= @ . = 8 5 o~ 8 = = o~ g <
[=] s — m = = -] ! o o9 = o0 o =5 + @ . = S =
S i S = =+ = © IO o E © oe S8 Q S = 3 S s = N
1 = = . = 5 o ) =) < < = s = S S = - & < I = [} 8 = = >
; S = = ~ . T 9 < S 5d] o S a ™ 2 2 @ = e o = o
=l o & & g 5 -~ : e 5 L 2 Lo ! e~ . 0
alls & & 8 / Bag [T 8 2\ 8 838 M\ = -
0 | |1o 20 | 30 | 40] l 50 ‘ Fo ‘ 70 | F’J | 90 1p0 | no\ 120 130 140 150 160 | 170
e N o N 9 Q N N N . o °Q S=;m © S @S . o ®° © @ ~ 9 o © o« ]
ON o -+ — o [*23 o~ ==] =t o [i=] o oM O w0 DD M~ N o w - [==3 w0 o = [—3 r~ g
- o~ o~ o -+ - ) (Y23 o  pad M~eooo o =2 OO & — -— o~ o o - - L o o ~
=8 = = 2 B2 - =2 &8 & = =
COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE CN | AT ] AL ]

Prot. num. 0043189 del 16/09/2025
Classificazione: 15 01 03



cronotabella

»

T

GranPiemonte

PRESENTED BY

Z CREDIT

=——_ AGRICOLE

GRAN PIEMONTE 2025
DOGLIANI - ACQUI TERME
giovedi 9 ottobre 2025

km 174

D =2700 m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- media km/ora
ziali corse | correre 44 | 42 40
PROVINCIA DI CUNEO
256 DOGLIANI 1 Start Village 5.0 12.10 12.10 12.10
251 DOGLIANI t kmo0 0.0 0.0 174.0 12.20 12.20 12.20
223  Monchiero 1 sp.661 29 29 1711 12.23 12.23 12.24
220  Buv. per Lequio Tanaro < sp.12-sp.159 1.6 45 169.5 12.25 12.25 12.26
331 Lequio Tanaro T sp.159 4.7 9.2 164.8 12.31 12.32 12.32
318  Bene Vagienna 1 sp3 5.1 14.3 159.7 12.37 12.38 12.39
323  Narzole < v.Rimembranza-sp.661 6.9 21.2 152.8 12.46 12.47 12.48
292  Cherasco ~ v.Cavour-sp.661-sp.12 6.8 28.0 146.0 12.54 12.56 12.57
231 Bv. per Barolo < sp.3 7.8 35.8 138.2 13.04 13.05 13.07
321  Barolo < sp.3-sp.58 6.4 422 131.8 13.12 13.14 13.16
404  LaMorra 1 sp.236 6.0 48.2 125.8 13.20 13.22 13.25
194  Gallo d'Alba 1 sp.157 6.0 54.2 119.8 13.27 13.30 13.33
450  Diano d'Alba “ sp.32 5.1 59.3 1147 13.39 13.43 13.47
172 Alba ~ sp.3 6.7 66.0 108.0 13.47 13.51 13.56
324  Tre Stelle ~ sp.51 7.8 73.8 100.2 13.57 14.02 14.07
448  Neviglie < sp.200 5.6 79.4 94.6 14.04 14.09 14.15
509  Bric della Forma 1 sp.200 1.0 80.4 93.6 14.07 14.12 14.18
503  Mango “ sp.51 2.9 83.3 90.7 14.10 14.15 14.21
390 Romanino ~ sp.51 3.3 86.6 87.4 14.14 14.20 14.26
176  Santo Stefano Belbo “ sp.592 8.4 95.0 79.0 14.24 14.30 14.37
PROVINCIA DI ASTI
154  Canelli 1 v.Indipendenza-sp.592 4.9 99.9 741 14.30 14.36 14.43
153  Bv. per Rocchetta Palafea 1 sp.43 3.8 103.7 70.3 14.35 14.41 14.48
398 Rocchetta Palafea r sp.43-sp.114 41 107.8 66.2 14.44 14.51 14.59
260  Castel Boglione 1 sp.230 4.2 112.0 62.0 14.49 14.56 15.05
PROVINCIA DI ALESSANDRIA
163  Terzo 1 sp.30 (punto ingresso circuito) - sp.22’ 7.8 119.8 54.2 14.58 15.06 15.15
190 Bv. per Castelletto d'Erro < sp.224 5.8 125.6 48.4 15.06 15.14 15.23
512 C lletto d'Erro 1 sp.225 6.0 131.6 42.4 15.19 15.29 15.39
182  Melazzo “ sp.334 71 138.7 35.3 15.28 15.38 15.48
150  ACQUITERME 1 via Cassarogna 6.3 145.0 29.0 15.35 15.45 15.56
163  Terzo 1 sp.30 (punto ingresso circuito) - sp.22’ 3.8 148.8 252 15.40 15.50 16.02
190 Bv. per Castelletto d'Erro “ sp.224 5.8 154.6 19.4 15.48 15.58 16.10
512 C lletto d'Erro 1 sp.225 6.0 160.6 13.4 16.01 16.12 16.25
182  Melazzo “ sp.334 71 167.7 6.3 16.09 16.21 16.34
m 150 ACQUI TERME 1 via Cassarogna 6.3 174.0 0.0 16.16 16.29 16.42

NOTE:

@ Galleria/Tunnel: km
& Passaggio a Livello/Level Crossing: km

COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE
Prot. num. 0043189 del 16/09/2025

Classificazione: 15 01 03




cronotabella

GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

)

GranPiemonte

Z CREDIT
== AGRICOLE

.

PRESENTED BY

giovedi 9 ottobre 2025

Provicom Distanza Localita DIR via km 174
CUNEO
Dogliani
DOGLIANI T Start Village
T
T
T
T
T
DOGLIANI T sp.661 km O
T sp.661
Monchiero
T sp.661
Monchiero T sp.661
T sp.661
Novello
T sp.661
Bv. per Lequio Tanaro “ sp.12
T sp.12 Ponte Fiume Tanaro
T sp.12
Lequio Tanaro
T sp.12
2 sp.159 rotatoria
T sp.159
Lequio Tanaro T sp.159 via Europa
T sp.159
Bene Vagienna
T sp.159
Bene Vagienna — sp.3
T sp.3
Narzole
T sp.3
T sp.3 via Martiri della Liberazione
Narzole 1 sp.661 viale Rimembranza
— sp.661 Piazza 4 Novembre
1 sp.661 via Cavour
T sp.661 via Cavour
T sp.661 Madonna della Neve (Narzole)
T sp.661
Cherasco
T sp.661
T sp.661 Corso Luigi Einaudi
T sp.661 via Vittorio Emanuele Il
Cherasco — sp.661 via Cavour
T sp.661 via Moglia
~ sp.12 via Fondovalle
T sp.12
T sp.12 Ponte Fiume Tanaro
T sp.12
T sp.12 Ponte Fiume Tanaro
Narzole
T sp.12
T sp.12 Ponte Fiume Tanaro
T sp.12
Bv. per Barolo < sp.3

COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE

Prot. num. 0043189 del 16/09/2025
Classificazione: 15 01 03



)

GranPiemonte

PRESENTED BY

Z CREDIT
== AGRICOLE

.

GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

Prov/com Distanza Localita

DIR via

giovedi 9 ottobre 2025

km 174

Barolo

Barolo

La Morra

La Morra

Alba

Grinzane Cavour
Gallo d'Alba

Diano d'Alba

Diano d'Alba

Alba

Alba

P.L.

Barbaresco

Tre Stelle
Treiso

Neive
Neviglie
Neviglie

Bric della Forma

COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE
Prot. num. 0043189 del 16/09/2025
Classificazione: 15 01 03

T

-1 - N -

sp.3

sp.3
sp.3
sp.3
sp.3
sp.3

sp.3
sp.58
sp.58
sp.236
sp.236

sp.236
sp.236

< sp.3

—

—

1 22551 -

sp.157
sp.157

sp.157
sp.157
sp.32
sp.32

sp.32
sp.32

sp.3
sp.3
sp.3
sp.3

sp.3
sp.51

sp.51
sp.51

sp.51

sp.51

sp.200
sp.200
sp.200
sp.200
sp.200
sp.200

via delle Viole
via San Pietro
via San Pietro
via Crosia

sottopasso svincolo sp.3bis

via Farinetti

Corso Enotria

Corso Langhe

serie di rotatorie

Corso ltalia

via Giacomo Alberone
Corso Michele Coppino
viale Cherasca

viale Cherasca

viale Cherasca

(poche centinaia di metri)

via Mango



)

GranPiemonte

PRESENTED BY

Z CREDIT
== AGRICOLE

.

GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

Prov/com Distanza Localita

giovedi 9 ottobre 2025

DIR via

km 174

Mango

Mango
Romanino

Santo Stefano Belbo

Santo Stefano Belbo

ASTI
Canelli

Canelli

Calamandrana
Bv. per Rocchetta Palafea

Rocchetta Palafea

Rocchetta Palafea

Castel Boglione
Castel Boglione
Montabone

ASTI / ALESSANDRIA
Montabone / Acqui Terme

ALESSANDRIA
Terzo

Terzo

Melazzo

COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE
Prot. num. 0043189 del 16/09/2025
Classificazione: 15 01 03

- —

- J = N = —

sp.200
sp.51
sp.51
sp.51
sp.51
sp.51

sp.51
sp.51

sp.592
sp.592
sp.592
sp.592

sp.592
sp.592

sp.592
sp.592

sp.592
sp.43
sp.43

sp.43
sp.43
sp.43
sp.114
sp.114

sp.114
sp.230
sp.230

sp.230

sp.230

sp.230
sp.230
sp.30
sp.30
sp.227
sp.227

via San Maurizio
via Roma

via 20 Settembre
via Cesare Pavese

sovrappasso ferrovia

viale Risorgimento
viale Indipendenza
viale Italia
sovrappasso ferrovia

sovrappasso ferrovia

(punto ingresso circuito)

Ponte Fiume Bormida

(poche centinaia di metri)

(sul confine provinciale)
(sul confine comunale)



.

)

GranPiemonte

PRESENTED BY

Z CREDIT
== AGRICOLE

GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedi 9 ottobre 2025
Prov/icom Distanza Localita DIR via km 174

T sp.227
Bistagno
T sp.227
Bv. per Castelletto d'Erro 1 sp.224
T sp.224
Castelletto d'Erro
T sp.224
Ponti (poche centinaia di metri)
T sp.224
Castelletto d'Erro
sp.224
sp.225 Chiesa di Sant'Anna
sp.225
sp.225
sp.225

Castelletto d'Erro

- = 2 J >

Melazzo

sp.225

sp.225 Ponte Torrente Erro
sp.225

sp.334

sp.334

Melazzo

-1 5 -5 -

Acqui Terme

sp.334

sp.334 viale Acquedotto Romano
viale Acquedotto Romano
Ponte Fiume Bormida
Corso Bagni
via Moriondo
via Cassarogna
via Cassarogna

sp.30 rotatoria

sp.30

sp.30 sovrappasso ferrovia

sp.30

ACQUI TERME

Terzo

sp.30

sp.30 sovrappasso ferrovia
sp.30

sp.30 (punto ingresso circuito)
sp.30 Ponte Fiume Bormida
sp.227

sp.227

Terzo

- 2 = N = > >

Melazzo

T sp.227
Bistagno

T sp.227

Bv. per Castelletto d'Erro 1 sp.224

T sp.224
Castelletto d'Erro

T sp.224
Ponti (poche centinaia di metri)

T sp.224
Castelletto d'Erro

COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE
Prot. num. 0043189 del 16/09/2025
Classificazione: 15 01 03



.

)

GranPiemonte

PRESENTED BY

Z CREDIT
== AGRICOLE

GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedi 9 ottobre 2025

Provicom Distanza Localita DIR via km 174
T sp.224
N sp.225 Chiesa di Sant'/Anna
T sp.225
Castelletto d'Erro T sp.225
T sp.225
Melazzo
T sp.225
T sp.225 Ponte Torrente Erro
T sp.225
Melazzo 1 sp.334
T sp.334
Acqui Terme
T sp.334
T sp.334 viale Acquedotto Romano
“ viale Acquedotto Romano
T Ponte Fiume Bormida
T Corso Bagni
“ via Moriondo
“ via Cassarogna
T via Cassarogna
ACQUI TERME T via Cassarogna

COMUNE DI ALBA - REGISTRO GENERALE
Prot. num. 0043189 del 16/09/2025
Classificazione: 15 01 03





