





GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

km 174

cronotabella

giovedì 9 ottobre 2025

D = 2700 m

Quota				DISTANZE			ORA DI PASSAGGIO		
				par-ziali	per-corse	da per-corre	media km/ora	44	42
PROVINCIA DI CUNEO									
256	DOGLIANI		↑ Start Village	5.0			12.10	12.10	12.10
251	DOGLIANI		↑ km 0	0.0	0.0	174.0	12.20	12.20	12.20
223	Monchiero		↑ sp.,661	2.9	2.9	171.1	12.23	12.23	12.24
220	Bv. per Lequio Tanaro		↔ sp.12-sp.159	1.6	4.5	169.5	12.25	12.25	12.26
331	Lequio Tanaro		↑ sp.159	4.7	9.2	164.8	12.31	12.32	12.32
318	Bene Vagienna		↑ sp.3	5.1	14.3	159.7	12.37	12.38	12.39
323	Narzole		↔ v.Rimembranza-sp.661	6.9	21.2	152.8	12.46	12.47	12.48
292	Cherasco		↔ v.Cavour-sp.661-sp.12	6.8	28.0	146.0	12.54	12.56	12.57
231	Bv. per Barolo		↔ sp.3	7.8	35.8	138.2	13.04	13.05	13.07
321	Barolo		↔ sp.3-sp.58	6.4	42.2	131.8	13.12	13.14	13.16
404	La Morra		↑ sp.236	6.0	48.2	125.8	13.20	13.22	13.25
194	Gallo d'Alba		↑ sp.157	6.0	54.2	119.8	13.27	13.30	13.33
450	Diano d'Alba		↔ sp.32	5.1	59.3	114.7	13.39	13.43	13.47
172	Alba		↔ sp.3	6.7	66.0	108.0	13.47	13.51	13.56
324	Tre Stelle		↔ sp.51	7.8	73.8	100.2	13.57	14.02	14.07
448	Neviglie		↔ sp.200	5.6	79.4	94.6	14.04	14.09	14.15
509	Bric della Forma		↑ sp.200	1.0	80.4	93.6	14.07	14.12	14.18
503	Mango		↔ sp.51	2.9	83.3	90.7	14.10	14.15	14.21
390	Romanino		↔ sp.51	3.3	86.6	87.4	14.14	14.20	14.26
176	Santo Stefano Belbo		↔ sp.592	8.4	95.0	79.0	14.24	14.30	14.37
PROVINCIA DI ASTI									
154	Canelli		↑ v.Indipendenza-sp.592	4.9	99.9	74.1	14.30	14.36	14.43
153	Bv. per Rocchetta Palafaea		↑ sp.43	3.8	103.7	70.3	14.35	14.41	14.48
398	Rocchetta Palafaea		↔ sp.43-sp.114	4.1	107.8	66.2	14.44	14.51	14.59
260	Castel Boglione		↑ sp.230	4.2	112.0	62.0	14.49	14.56	15.05
PROVINCIA DI ALESSANDRIA									
163	Terzo		↑ sp.30 (punto ingresso circuito) - sp.22:	7.8	119.8	54.2	14.58	15.06	15.15
190	Bv. per Castelletto d'Erro		↔ sp.224	5.8	125.6	48.4	15.06	15.14	15.23
512	Castelletto d'Erro		↑ sp.225	6.0	131.6	42.4	15.19	15.29	15.39
182	Melazzo		↔ sp.334	7.1	138.7	35.3	15.28	15.38	15.48
150	ACQUI TERME		↑ via Cassarogna	6.3	145.0	29.0	15.35	15.45	15.56
163	Terzo		↑ sp.30 (punto ingresso circuito) - sp.22:	3.8	148.8	25.2	15.40	15.50	16.02
190	Bv. per Castelletto d'Erro		↔ sp.224	5.8	154.6	19.4	15.48	15.58	16.10
512	Castelletto d'Erro		↑ sp.225	6.0	160.6	13.4	16.01	16.12	16.25
182	Melazzo		↔ sp.334	7.1	167.7	6.3	16.09	16.21	16.34
150	ACQUI TERME		↑ via Cassarogna	6.3	174.0	0.0	16.16	16.29	16.42

NOTE:

Galleria/Tunnel: km

Passaggio a Livello/Level Crossing: km



GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedì 9 ottobre 2025

Prov/com	Distanza	Località	DIR via	km 174
CUNEO				
<i>Dogliani</i>				
		DOGLIANI	↑ Start Village	
			↑	
			↑	
			↑	
			↑	
			↑	
		DOGLIANI	↑ sp.661 km 0	
			↑ sp.661	
<i>Monchiero</i>				
		Monchiero	↑ sp.661	
			↑ sp.661	
			↑ sp.661	
<i>Novello</i>				
		Bv. per Lequio Tanaro	↑ sp.661	
			↔ sp.12	
			↑ sp.12 Ponte Fiume Tanaro	
			↑ sp.12	
<i>Lequio Tanaro</i>				
		Lequio Tanaro	↑ sp.12	
			↗ sp.159 rotatoria	
			↑ sp.159	
			↑ sp.159 via Europa	
			↑ sp.159	
<i>Bene Vagienna</i>				
		Bene Vagienna	↑ sp.159	
			↔ sp.3	
			↑ sp.3	
<i>Narzole</i>				
		Narzole	↑ sp.3	
			↑ sp.3 via Martiri della Liberazione	
			↔ sp.661 via Rimembranza	
			↔ sp.661 Piazza 4 Novembre	
			↔ sp.661 via Cavour	
			↑ sp.661 via Cavour	
			↑ sp.661 Madonna della Neve (Narzole)	
			↑ sp.661	
<i>Cherasco</i>				
		Cherasco	↑ sp.661 Corso Luigi Einaudi	
			↑ sp.661 via Vittorio Emanuele II	
			↑ sp.661 via Cavour	
			↔ sp.661 via Moglia	
			↔ sp.12 via Fondovalle	
			↑ sp.12 Ponte Fiume Tanaro	
			↑ sp.12 Ponte Fiume Tanaro	
			↑ sp.12 Ponte Fiume Tanaro	
<i>Narzole</i>				
		Bv. per Barolo	↑ sp.12 Ponte Fiume Tanaro	
			↑ sp.12	
			↑ sp.12	
			↔ sp.3	



GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedì 9 ottobre 2025

Prov/com	Distanza	Località	DIR via	km 174
			↑ sp.3	
Barolo			↑ sp.3	
			↗ sp.3	via delle Viole
			↑ sp.3	via San Pietro
			↑ sp.3	via San Pietro
		Barolo	↔ sp.3	via Crosia
			↑ sp.3	
La Morra			↑ sp.3	
			↔ sp.58	
			↑ sp.58	
		La Morra	↔ sp.236	
			↑ sp.236	
Alba			↑ sp.236	
			↑ sp.236	sottopasso svincolo sp.3bis
			↔ sp.3	
Grinzane Cavour				
		Gallo d'Alba	↔ sp.157	
			↑ sp.157	
Diano d'Alba				
			↑ sp.157	
			↑ sp.157	via Farinetti
		Diano d'Alba	↔ sp.32	
			↑ sp.32	
Alba			↑ sp.32	
			↑ sp.32	Corso Enotria
			↔	Corso Langhe
			↑	serie di rotatorie
			↑	Corso Italia
		Alba	↔	via Giacomo Alberone
			↔	Corso Michele Coppino
		P.L.	↔ sp.3	viale Cherasca
			↑ sp.3	viale Cherasca
			↑ sp.3	viale Cherasca
			↑ sp.3	
Barbaresco				
			↑ sp.3	
		Tre Stelle	↔ sp.51	
Treiso				(poche centinaia di metri)
			↑ sp.51	
Neive				
			↑ sp.51	
Neviglie				
		Neviglie	↑ sp.51	
			↔ sp.51	via Mango
			↑ sp.200	
		Bric della Forma	↑ sp.200	
			↖ sp.200	
			↑ sp.200	
			↔ sp.200	
			↑ sp.200	



GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedì 9 ottobre 2025

Prov/com	Distanza	Località	DIR via	km 174
Mango				
		Mango	↑ sp.200 ↔ sp.51 ↑ sp.51 ↑ sp.51	
		Romanino	↔ sp.51 ↑ sp.51	
Santo Stefano Belbo				
		Santo Stefano Belbo	↑ sp.51 ↑ sp.51 ↔ ↑ sp.592 ↑ sp.592 ↑ sp.592 ↑ sp.592	via San Maurizio via Roma via 20 Settembre via Cesare Pavese sovrapassaggio ferrovia
ASTI				
Canelli				
		Canelli	↑ sp.592 ↑ sp.592 ↑ ↑ ↔ ↑ sp.592 ↑ sp.592	viale Risorgimento viale Indipendenza viale Italia sovrapassaggio ferrovia
Calamandrana				
		Bv. per Rocchetta Palafea	↑ sp.592 ↔ sp.43 ↑ sp.43	
Rocchetta Palafea				
		Rocchetta Palafea	↑ sp.43 ↑ sp.43 ↔ sp.43 ↔ sp.114 ↑ sp.114	
Castel Boglione				
		Castel Boglione	↑ sp.114 ↑ sp.230 ↑ sp.230	
Montabone				(poche centinaia di metri)
			↑ sp.230	
ASTI / ALESSANDRIA				(sul confine provinciale)
Montabone / Acqui Terme				(sul confine comunale)
			↑ sp.230	
ALESSANDRIA				
Terzo				
		Terzo	↑ sp.230 ↑ sp.230 ↗ sp.30 ↑ sp.30 ↖ sp.227 ↑ sp.227	sovrapassaggio ferrovia (punto ingresso circuito) Ponte Fiume Bormida
Melazzo				



GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedì 9 ottobre 2025

Prov/com	Distanza	Località	DIR via	km 174
			↑ sp.227	
<i>Bistagno</i>			↑ sp.227	
		Bv. per Castelletto d'Erro	↔ sp.224 ↑ sp.224	
<i>Castelletto d'Erro</i>			↑ sp.224	
<i>Ponti</i>			↑ sp.224	(poche centinaia di metri)
<i>Castelletto d'Erro</i>			↑ sp.224	
		Castelletto d'Erro	↖ sp.225 ↑ sp.225 ↑ sp.225 ↑ sp.225 ↑ sp.225	Chiesa di Sant'Anna
<i>Melazzo</i>			↑ sp.225 ↑ sp.225 ↑ sp.225 ↔ sp.334 ↑ sp.334	Ponte Torrente Erro
		Melazzo	↑ sp.334 ↑ sp.334 ↔ ↑ ↑ ↔ ↑ ↔ ↑ ↔ ↑ ↑ ↑ ↑	viale Acquedotto Romano viale Acquedotto Romano Ponte Fiume Bormida Corso Bagni via Moriondo via Cassarogna via Cassarogna rotatoria sovrapassaggio ferrovia
<i>Acqui Terme</i>			↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30	
		ACQUI TERME	↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30 ↗ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30	sovrapassaggio ferrovia
<i>Terzo</i>			↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30 ↗ sp.30 ↑ sp.30 ↖ sp.227 ↑ sp.227	
		Terzo	↑ sp.30 ↑ sp.30 ↑ sp.30 ↗ sp.30 ↑ sp.30 ↖ sp.227 ↑ sp.227	(punto ingresso circuito) Ponte Fiume Bormida
<i>Melazzo</i>			↑ sp.227	
<i>Bistagno</i>			↑ sp.227	
		Bv. per Castelletto d'Erro	↔ sp.224 ↑ sp.224	
<i>Castelletto d'Erro</i>			↑ sp.224	
<i>Ponti</i>			↑ sp.224	(poche centinaia di metri)
<i>Castelletto d'Erro</i>			↑ sp.224	



GRAN PIEMONTE 2025 DOGLIANI - ACQUI TERME

cronotabella

giovedì 9 ottobre 2025

Prov/com	Distanza	Località	DIR via	km 174
			↑ sp.224	
			↖ sp.225	Chiesa di Sant'Anna
			↑ sp.225	
		Castelletto d'Erro	↑ sp.225	
			↑ sp.225	
Melazzo			↑ sp.225	
			↑ sp.225	Ponte Torrente Erro
			↑ sp.225	
Melazzo			↔ sp.334	
			↑ sp.334	
Acqui Terme			↑ sp.334	viale Acquedotto Romano
			↑ sp.334	viale Acquedotto Romano
			↔	
			↑	Ponte Fiume Bormida
			↑	Corso Bagni
			↔	via Moriondo
			↔	via Cassarogna
			↑	via Cassarogna
ACQUI TERME			↑	via Cassarogna